SIGN EXPO 2024の出展規約に従い下記のとおり出展を申し込みます。

規定小間数に達した場合は、先着順で締切らせていただきます。申し込み締切り　2024年3月29日（金）

太枠内は、必ずご記入ください。

(一社)近畿屋外広告美術組合連合会
SIGN EXPO 2024 実行委員会　宛   年　　月　　日

社　名

フリガナ

フリガナ

本社所在地

E-mai l

代表者
氏　名

F  A  X

T  E  L

携帯電話

5.電気（○印をつけてください） 使う  ・　　使わない

※担当者のE-mail・携帯電話番号は必ずご記入願います。

〒

U  R  L

者
当
担

所属部課

フリガナ

事業所
所在地

〒

申込小間数1. 2.

小間

（1小間＝3.0m x 3.0m） 出展料金

料金 円

（1小間＝275,000円/近広連組合員・賛助会員247,500円消費税込み）

フリガナ

担当氏名 印

F  A  X

T  E  L

印

3. 4.出展アイテム

※該当する項目の数字に○印を記入してください。

※重量物および大型出展物がある場合は重量およびサイズを記載してください。
　実演を行うものについては内容を具体的に記載してください。

出展内容について
①

デジタルサイネージ、映像、マッピング④

プリンティングシステム

⑤

各種メディア、出力、印刷

⑥

フィルム、シート

②

ディスプレイ・建築資材

⑦

加工製作システム、銘板、チャンネル文字

③ LED・ライティング

⑧
その他⑨

販促ツール